АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
13.04.2022                                                                                                      №  41-п

О завершении отопительного периода 2021 – 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , повышением среднесуточной температуры воздуха более +8 С в течении пяти суток:

1.Завершить отопительный период 2021-2022г.  с 15.04.2022 года:
а) Провести консервирование котлоагрегатов  с 30.04.2022 года.

б) Принять меры для ликвидации задолженности перед поставщиками за потребленные энергоресурсы.

в) Осуществить контроль за прекращением подачи газа и совместно с ответственными лицами Беляевская КЭС, опломбировать запорную арматуру на приборах учета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования
Белогорский    сельсовет                                                              И.В. Карих
Разослано: администрации района, прокурору,  в дело.